1

Classifica  NumFis Cognome
1 136327 ERRIGO
2 605811 VOLPI
3 132653 ERBA
125415 CIPRIANI
5 134382 DURANDO
6 123596 CAMMILLETTI
7 145606 MONACO
8 149975 CINI
9 124235 DI FRANCISCA
10 119488 GRANBASSI
11 504191 VARDARO
12 601401 CALISSI
13 147440 BATINI
14 147441 MARRUCCI
15 149866 STRANIERO
16 611566 SPEZZAMONTE
17 608625 CIPRESSA
18 136513 DE COSTANZO
19 609871 PALUMBO
20 131375 TEO
21 601150 MANCINI
22 137404 NAPOLI
23 121376 PIGLIAPOCO
24 122026 SIMONCELLI
25 610567 DE JULIIS
26 621240 RIVANO
27 617448 LAVA
28 606494 MILANESE
29 609997 BIANCHIN
30 628334 DINI
31 149813 Z1ZZO
32 138062 TAGLIAPIETRA
33 140007 CARACCIOLO
34 607626 SINIGALIA
35 621408 ARGENTI
36 145773 SALVINO
37 618388 PETRIGNANI
38 131518 SURANO
39 605200 ORSOLINI
40 143020 SARZANI
41 610360 MONTALTO

Fioretto femminile

Nome

ARIANNA
ALICE
CAROLINA
VALENTINA
BENEDETTA
MARTA
BEATRICE
CHIARA
ELISA
MARGHERITA
ELISA

OLGA RACHELE
MARTINA
ELENA
STEFANIA
IRENE

ERICA
VALENTINA
FRANCESCA
SERENA
CAMILLA
SUSANNA
CLAUDIA
MARTA
CAMILLA
CAMILLA
FEDERICA
LISA
ELISABETTA
ELEONORA
GIORGIA
MADDALENA
CLAUDIA
MARTINA
BEATRICE
VALENTINA
ALESSANDRA
GABRIELLA
ILENIA
GIULIA

MONELLA LUISA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

06/06/88
15/04/92
08/03/85
08/04/83
15/10/85
09/04/84
23/01/92
29/12/90
13/12/82
01/09/79
27/11/88
23/03/92
17/04/89
06/05/88
21/05/91
28/06/93
18/05/96
25/08/89
10/02/94
20/09/84
10/06/94
06/07/86
24/03/83
30/04/82
28/05/93
22/11/96
02/04/95
29/01/92
10/02/97
16/05/97
27/10/90
24/01/88
15/05/87
21/01/95
30/05/96
07/12/91
27/11/98
15/10/84
25/11/92
07/06/87
17/02/93
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Denominazione

C.S. CARABINIERI ROMA

FIAMME ORO ROMA

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
C.S. CARABINIERI ROMA

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA

A.S. COMINI PADOVA

SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

FIAMME ORO ROMA

G.S. FIAMME AZZURRE

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

SCHERMA TREVISO A.S.D.

FIAMME ORO ROMA

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA

A.S. COMINI PADOVA

A.S.D AR.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D.

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
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DI FRANCISCA - RMFFO (ROMA

1

TAGLIAPIETRA - RMAM (VIGN/

5
P ] DI FRANCISCA - RMFFO (ROMA

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

|
BARRERA M.

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROM

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

15

15
5 ] VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

CAMMILLETTIM - VAPPR (BUST

|
PISTACCHI M.

DE JULIIS CAM - RMCS (ROMA)

CAMMILLETTIM - VAPPR (BUS1

RIVANO CAMILL - GERAP (RAP:

CUBEDDU C.

CALISSI OLGA - RMFFG (ROMA

1 CALISSI OLGA - RMFFG (ROMA

SCOMPARIN 1.

CAMMILLETTI M - VAPPR (BUS’

TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie Al - 30/05/13 - 0z Stampa:
Fioretto femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROM
BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVIS(

SPEZZAMONTE I - PDCOM (PAD!
PALUMBO FRANC - RMAM (VIG

BATINI MARTIN - RMFOR (ROM.
PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROM/

CINI CHIARA - PICIO (PISA)
CIPRESSA ERIC - TVMOG (MOGI

DURANDO BENED - RMCC (ROM

PROIETTI MOSCA M.

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROM

CHIEI GAMACCHIO L.

SPEZZAMONTE I - PDCOM (PAD!

PIERUCCI G.

BATINI MARTIN - RMFOR (ROM.

SCOMPARIN 1.

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

ARMATA G.

DINI ELEONORA - RMFFO (ROM

11

DURANDO BENED - RMCC (ROM

NAPOLI SUSANN - ANJES (JESI)

11

CHIEI GAMACCHIO L.

MARRUCCI ELEN - PICIO (PISA)

15

MARRUCCI ELEN - PICIO (PISA)

PISTACCHI M.

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROM

PISTACCHI M.

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

ARMATA G.

DURANDO BENED - RMCC (ROM

13

10

PIERUCCI G.

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROM

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

CIPRIANI VALE - RMAM (VIGNA

CUBEDDU C.

SIMONCELLI MA - RMFAZ (ROM

8

CIPRIANI VALE - RMAM (VIGNA

MILANESE LISA - SICUS (SIENA’

MANZOTTI M.

GRANBASSI MAR - RMCS (ROM:

CHIEI GAMACCHIO L.

CIPRIANI VALE - RMAM (VIGNA

11

SCOMPARIN 1.

CIPRIANI VALE - RMAM (VIGNA

9
51 GRANBASSI MAR - RMCS (ROM:

VARDARO ELISA - RMAM (VIGN

PIERUCCI G.

LAVA FEDERICA - TVCON (CON

15
0 1 VARDARO ELISA - RMAM (VIGN

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMN

SOPEGNO D.

DE COSTANZO V - RMAM (VIGN

15
7 1 MONACO BEATRI - RMFFG (ROM

BARRERA M.

MONACO BEATRI - RMFFG (ROM

10

|
SCOMPARIN |.

TEO SERENA - RMFOR (ROMA)

10

STRANIERO STE - RMFOR (ROM

15

] STRANIERO STE - RMFOR (ROM
|

717270 GIORGIA - SICUS (SIENA)

PISTACCHI M.

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA

CUBEDDU C.

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA

15

CUBEDDU C.

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA

P.Podin 08.00-PISTACCHI M.

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA

01/06/2013

ERRIGO ARIANN - RMCC (RON

5
s 1 ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA

PIERUCCI S.

PIERUCCI G.

SOPEGNO D.

P.Podio 08.30-PIERUCCI G.
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[TEAAN
Classifica

1

[ RS B Y. B N VO R S )

22
23
24
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34
35
36
37
38
39
40
41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

N.Fis Cognome
124235 DI FRANCISCA
136327 ERRIGO
134382 DURANDO
608625 CIPRESSA
132653 ERBA
119488 GRANBASSI
504191 VARDARO
123596 CAMMILLETTI
601401 CALISSI
136513 DE COSTANZO
125415 CIPRIANI
609871 PALUMBO
147440 BATINI
147441 MARRUCCI
131375 TEO
601150 MANCINI
605811 VOLPI
149866 STRANIERO
137404 NAPOLI
121376 PIGLIAPOCO
611566 SPEZZAMONTE
122026 SIMONCELLI
145606 MONACO
610567 DE JULIIS
621240 RIVANO
617448 LAVA
606494 MILANESE
609997 BIANCHIN
149975 CINI
628334 DINI
149813 ZI1ZZO
138062 TAGLIAPIETRA
140007 CARACCIOLO
607626 SINIGALIA
621408 ARGENTI
145773 SALVINO
618388 PETRIGNANI
131518 SURANO
605200 ORSOLINI
143020 SARZANI
610360 MONTALTO

41,00 3,00

Fioretto femminile

Nome

ELISA
ARIANNA
BENEDETTA
ERICA
CAROLINA
MARGHERITA
ELISA
MARTA
OLGA RACHELE
VALENTINA
VALENTINA
FRANCESCA
MARTINA
ELENA
SERENA
CAMILLA
ALICE
STEFANIA
SUSANNA
CLAUDIA
IRENE
MARTA
BEATRICE
CAMILLA
CAMILLA
FEDERICA
LISA
ELISABETTA
CHIARA
ELEONORA
GIORGIA
MADDALENA
CLAUDIA
MARTINA
BEATRICE
VALENTINA
ALESSANDRA
GABRIELLA
ILENIA
GIULIA
MONELLA LUISA

Sigla Soc.

Girone

RMFFO
RMCC
RMCC
TVMOG
RMFFG
RMCS
RMAM
VAPPR
RMFFG
RMAM
RMAM
RMAM
RMFOR
PICIO
RMFOR
RMFFG
RMFFO
RMFOR
ANIJES
RMFFO
PDCOM
RMFAZ
RMFFG
RMCS
GERAP
TVCON
SICUS
TVCS
PICIO
RMFFO
SICUS
RMAM
RMFFG
VEMES
PDCOM
RMARS
ANIJES
VEMES
LICS
BOZIN
RMGRE
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Gran Premio Assoluti
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,33
033
0,33
033
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 01/06/2013 21:22
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 32

28 30 2 Qualificata

23 30 7 Qualificata

19 30 11 Qualificata

11 27 16 Qualificata

11 26 15 Qualificata

8 23 15 Qualificata

14 26 12 Qualificata

8 26 18 Qualificata

8 26 18 Qualificata

7 27 20 Qualificata

7 24 17 Qualificata

7 23 16 Qualificata

5 22 17 Qualificata

2 24 22 Qualificata

7 21 14 Qualificata

1 20 19 Qualificata

1 18 17 Qualificata

5 22 17 Qualificata

3 22 19 Qualificata

2 22 20 Qualificata

2 22 20 Qualificata

1 22 21 Qualificata

0 20 20 Qualificata

0 19 19 Qualificata

-1 22 23 Qualificata

-4 19 23 Qualificata

-6 16 22 Qualificata

-2 19 21 Qualificata

-2 18 20 Qualificata

-4 20 24 Qualificata

-8 15 23 Qualificata

-9 16 25 Qualificata
-10 13 23 Eliminata
-9 17 26 Eliminata
-15 11 26 Eliminata
-16 13 29 Eliminata
-19 9 28 Eliminata
-21 8 29 Eliminata
-15 10 25 Eliminata
-18 11 29 Eliminata
221 8 29 Eliminata

Mod.C.07




F.Ls) &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

X Fioretto femminile TRIESTE - Camp. IStampa: 01/06/2013 21:22
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 124235 DIFRANCISCA ELISA RMFFO 1,000 28 30
2 607626 SINIGALIA MARTINA VEMES 0,170 -9 17
3 606494 MILANESE LISA SICUS 0,500 -6 16
4 147440 BATINI MARTINA RMFOR 0,670 5 22
5 610360 MONTALTO MONELLA LUISA RMGRE 0,000 21 8
6 617448 LAVA FEDERICA TVCON 0,500 -4 19
7 125415 CIPRIANI VALENTINA RMAM 0,670 7 24
Girone N. 2
1 138062 TAGLIAPIETRA MADDALENA RMAM 0,330 -9 16
2 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC 1,000 23 30
3 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMFFG 0,670 8 26
4 143020 SARZANI GIULIA BOZIN 0,000 -18 11
5 147441 MARRUCCI ELENA PICIO 0,670 2 24
6 611566 SPEZZAMONTE IRENE PDCOM 0,500 2 22
7 149813 ZIZZO GIORGIA SICUS 0,330 -8 15
Girone N. 3
1 504191 VARDARO ELISA RMAM 0,670 14 26
2 610567 DE JULIIS CAMILLA RMCS 0,500 0 19
3 149975 CINI CHIARA PICIO 0,330 -2 18
4 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANIJES 0,170 -19 9
5 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM 0,170 -15 11
6 608625 CIPRESSA ERICA TVMOG 0,830 11 27
7 132653 ERBA CAROLINA RMFFG 0,830 11 26
Girone N. 4
1 137404 NAPOLI SUSANNA ANIJES 0,500 3 22
2 122026 SIMONCELLI MARTA RMFAZ 0,500 1 22
3 136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM 0,670 7 27
4 134382 DURANDO BENEDETTA RMCC 1,000 19 30
5 145773 SALVINO VALENTINA RMARS 0,170 -16 13
6 628334 DINI ELEONORA RMFFO 0,330 -4 20
7 140007 CARACCIOLO CLAUDIA RMFFG 0,330 -10 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

D ¥ Fioretto femminile TRIESTE - Camp. IStampa: 01/06/2013 21:22
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR 0,670 8 26
2 149866 STRANIERO STEFANIA RMFOR 0,500 5 22
3 121376 PIGLIAPOCO CLAUDIA RMFFO 0,500 2 22
4 131518 SURANO GABRIELLA VEMES 0,170 21 8
5 621240 RIVANO CAMILLA GERAP 0,500 -1 22
6 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM 0,670 7 23
7 145606 MONACO BEATRICE RMFFG 0,500 0 20
Girone N. 6
1 605200 ORSOLINI ILENIA LICS 0,000 -15 10
2 131375 TEO SERENA RMFOR 0,600 7 21
3 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS 0,400 -2 19
4 119488 GRANBASSI MARGHERITA RMCS 0,800 8 23
5 605811 VOLPI ALICE RMFFO 0,600 1 18
6 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG 0,600 1 20
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